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PROJEKT BUDOWLANO- WYKONAWCZY Plan sytuacyjno-wysokoᖰciowy 

1:500

mgr. inៀ.  JADWIGA PIOSICKA         upr. nr 234 / SZ / 88

SPRAWDZIᐐ: mgr. inៀ.  ROMAN MAJCHRZAK        upr. nr 84 / SZ / 86

PROJEKTOWAᐐ:

SIERPIEᐰ 2008

REWITALIZACJA STREFY ᖠRÓDMIEJSKIEJ CHEᐐMឰY W CZᆀᖠCI 
ZLOKALIZOWANEJ PRZY JEZIORZE CHEᐐMឰYᐰSKIM 

(OD UL. TUMSKIEJ DO UL. TORUᐰSKIEJ)

SKALA DATA NR RYS.

INWESTOR :

INWESTYCJA :

TREᖠၠ  RYSUNKU :

GMINA MIASTO CHEᐐMឰA, 
Z SIEDZIB၀ URZᆀDU MIASTA PRZY UL. GEN. J. HELLERA 2,

87-140 CHEᐐMឰA
ul.Ostrawicka 4        71-337 Szczecin

NIP 852-134-81-12
tel./ fax.487-13-21

STADIUM

BIURO  ARCHITEKTONICZNE
KAROL  KRZ၀TAᐐA

1b

93,88

0+5,40

94,00

93,93

90,83
90,78

90,46

R=4,50 90,06

1,5
%

90,16

90,23

0+72,76
90,30

90,20

90,26

90,43

R=5,0

90,35

y=3608352,00

O

0+61,85

5955955,37 3608350,43

ZIELEᐰ

JEZDNIA Z KOSTKI KAMIENNEJ h=10cm

WPUSTY ULICZNE

KRAWᆀឰNIK KAMIENNY WYSTAJ၀CY h=10cm

SPADKI POPRZECZNE

PROJEKTOWANE RZᆀDNE

SPADKI PODᐐUឰNE

94,01

CHODNIKI Z KOSTKI KLINKIEROWEJ 
20X20X4,5cm -  barwa  czerwona

KRAWᆀឰNIK KAMIENNY OBNIឰONY  
h=+2cm-przejᖰcia dla pieszych h=+3cm  wjazdy

PARKINGI Z KOSTKI KAMIENNEJ h=10cm

ZJAZDY  Z KOSTKI KAMIENNEJ h=10cm

LEGENDA

CHODNIK Z KOSTKI KLINKIEROWEJ 
20X20X6,2cm -  barwa  ៀóᐠta


